[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016

  № 1849

г. Кореновск
О внесении изменения в постановление главы Кореновского
городского поселения Кореновского района от 2 мая 2007 года
№ 81 «О размещении нестационарных торговых объектов
на территории Кореновского городского поселения
Кореновского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 2 мая 2007 года № 81 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения»                            изменение:
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 октября 2015 года № 1332                      «О внесении изменения в постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 2 мая 2007 года № 81 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                         Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от _________________№ ____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 2 мая 2007 года № 81

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	Громов

Роман Филиппович
	заместитель главы Кореновского городского поселения

Кореновского района, председатель комиссии;

	Колесова

Марина Владимировна
	начальник организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Замараев

Николай Иванович
	специалист по работе с потребительской сферой муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Киричко

Юлия Александровна
	начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

	Колесник
Мария Александровна
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

	Крыгина

Надежда Анатольевна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» Кореновского района.

	Питиримова

Лариса Витальевна
	главный специалист общего отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

»

Начальник организационно-кадрового

отдела администрации

Кореновского городского поселения
Кореновского района

                               М.В. Колесова